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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92215028A

2. Data e Regjistrimit 15/10/2019
3. Emri i Subjektit TRILOGICA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2019            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
LOGJISTIKË TË NDERMARRJES DHE MENAXHIM TE 
STRUKTURAVE TE LIDHJES TE TRANZITIT; 
MENAXHIMI I TERMINALEVE DHE PLATFORMAVE 
TË KONTENIERËVE; HEKURRUDHORE; PORTUALE 
DHE AEROPORTUALE PËR VETE DHE TË TRETË; 
PËR LLOGARI TËTË TRETËVE; ME MJETE VETJAKE 
DHE TËTË TRETËVE; -REALIZIMI; USHTRIMI DHE 
KOORDINIMI I SHËRBIMEVE TË LIDHURA DIREKT 
ME LOGJISTIKËN TË APLIKUAR NË TRANSPORT 
DHE TË LËVIZJES SË MALLRAVE; PUNË HAMALLI; 
MENAXHIM MAGAZINASH DHE RUAJTJE 
MALLRASH; MENAXHIM SHËRBIMESH NË 
OPERAZIONE IMBARKIMI; ZBARKIMI, TRASBORD, 
DEPOZITË DHE LËVIZJE NË PËRGJITHËSI TË KRYER 
ME NDIHMËN E MJETEVE MEKANIKE OSE TË 
NDRYSHME; NGARKIM DHE SHKARKIM MALLRASH 
NË PËRGJITHËSI: - MENAXHIM VETJAK DHE PËR 
LLOGARI TËTË TRETËVE TË ZONAVE TË PAJISURA 
PËR MAGAZINIMIN E MALLRAVE DHE 
IMBALLAZHIMIN E TYRE PËR DËRGIM; DËRGIM 
DHE TRANSPORT TË PAKOVE TË LLOJEVE TË 
NDRYSHME; SI EDHE TË MALLRAVE; KRYERJEN E 
VEPRIMEVE DOGANORE NË LIDHJE ME TO; 
MAGAZINIMIN; RUAJTJEN DHE DORËZIMIN DIREKT 
DHE NËPRMJET TË TRETËVE TË MALLRAVE; - 
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NDËRTIMIN; MIRËMBAJTJEN E ZAKONSHME DHE 
TË JASHTËZAKONSHME; RESTAURIMIN DHE 
RIPARIMIN RUAJTËS; RINSTRUKTURIMIN 
NDËRTIMOR TË NDËRTESAVE CIVILE; 
INDUSTRIALE DHE TË MONUMENTEVE; PËRFSHIRË 
PUNIMET E INSTALIMIT DHE MIRËMBAJTJES TË 
IMPIANTEVE ELEKTRONIKE; ELEKTRIKE; CIVILE; 
HIDRAULIKE; HIDROTERMIKE; ASHENSORË DHE 
NGARKUES PESHASH, PUNIME PRODHIMI DHE 
VENDOSJE KASASH SHËRBIME LËVIZJESH TË 
TOKËS DHE GËRMIME: - PUNIME DHE LIDHJE 
PJESËSH NË KUADËR TË SEKTORIT TË PRODHIMIT. 
SHOQËRIA MUND TË KRYEJË TË GJITHA VEPRIMET 
TË PATUNDSHME; TË TUNDSHME DHE TREGTARE 
TË NEVOJSHME PËR ARRITJEN E QËLLIMIT TË 
SHOQËRISË; PËRFSHIRË KËTU EDHE ATO 
BANKARE; MUND TË MARRË GJITHASHTU 
PËRSIPËR; DREJTPËRSËDREJTI OSE INDIREKT 
PJESËMARRJE NË BIZNES; KUOTA, PJESËMARRJE 
NË SHOQËRI TË TJERA OSE SIPËRMARRJE, TË 
THEMELUARA OSE NË PROCES THEMELIMI; BLERJE 
DEGËSH NDËRMARRJESH QË KANË OBJEKT TË 
NJËJTË; TË PËRAFËRT OSE TË LIDHUR ME KËTË, 
MUND TË MARRË KREDI DHE FINANCIME DHE TË 
JAPË GARANCI TË PATUNDSHME E TË TUNDSHME, 
REALE OSE PERSONALE; PËRFSHIRË EDHE 
GARANCI BANKARE; ME GARANCI 
OBLIGACIONESH TE VETAT OSE TË SHOQËRISË NË 
TË CILËN ZOTERON DIREKT OSE INDIREKT 
BIZNESE OSE PJESËMARRJE QË JANË NËN 
KONTROLL TË PËRBASHKËT, POR JO NË QASJE ME 
PUBLIKUN. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati Nr. 68, Hyrja 10, Kati 4, Apartamenti 15 

Giovanni Vito Nitti Putignano8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  25/09/2019            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 
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aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: TRILOGICA

E-Mail:  jona.zeqo.invest@gmail.com 
Telefon: 0672006262  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë TRILOGICA
15. Forma ligjore S.R.L.
16. Kapitali 22.500,00
17. Data e themelimit 24/07/2019
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Giovanni Vito Nitti Putignano

               Nga:  24/07/2019            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-367837-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404713-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A94F5D4-857C-4954-8F26-425AD520E815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A94F5D4-857C-4954-8F26-425AD520E815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE20BFA-D14A-424E-9B89-BADD7C0853FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA958CA-2AB0-4A95-8F99-C5EF053BBC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5415A8C-CA3A-46BB-ADF0-C817A396EF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5415A8C-CA3A-46BB-ADF0-C817A396EF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F083DE7-7430-4846-971C-E3F0FC538B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F083DE7-7430-4846-971C-E3F0FC538B57
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Nr. 68, Hyrja 10, Kati 4, Apartamenti 15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambassador 3, Kati III, apartament 23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë:16/12/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE58A83D-E8BD-496E-A267-A6F4147E17A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBE0962-F1AC-4761-9AB0-E1B9D16399E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBE0962-F1AC-4761-9AB0-E1B9D16399E8

